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Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w ramach środków PO WER - Projekt 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mińskim (IV)" współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego od 25.01.2022 r. do wyczerpania 

 prowadzony będzie nabór wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne dla osób limitu środków
bezrobotnych. 

Projekt skierowany jest do osób poniżej 30 roku życia zarejestrowanych w PUP jako osoby bezrobotne, 
w tym: 
1. z niepełnosprawnościami, 
2. długotrwale bezrobotne, 
3. o niskich kwalifikacjach (osoby posiadające wykształcenie co najwyżej średnie). 

 Przed wypenieniem wniosków prosimy o zapoznanie si z obowizujcymi  Zasadami finansowania usug i 
  instrumentów rynku pracy przez Powiatowy Urzd Pracy w Misku Mazowieckim w 2022 roku .

W ramach projektu można wnioskować o skierowanie na szkolenie prowadzące do nabycia kwalifikacji 
zawodowych. Potwierdzeniem nabycia takich kwalifikacji musi być egzamin zewnętrzny 
przeprowadzony przez niezależną jednostkę certyfikującą (posiadającą akredytację w ramach danego 
zawodu, bądź kwalifikacji). 

Na szkolenia kierowane będą osoby bezrobotne, u których potrzeba szkolenia została uwzględniona w 
Indywidualnym Planie Działania. Przed złożeniem wniosku należy skontaktować się z Doradcą klienta 
(tel. 257592713 wew. 401; 404; 406; 408), w celu uzyskania opinii do wniosku oraz weryfikacji, czy 
potrzeba szkolenia została uwzględniana w Indywidualnym Planie Działania. 

 Odnośniki do pobierania formularzy:
1.   Wniosek osoby uprawnionej o skierowanie na szkolenie (.doc)
2.   Wniosek osoby uprawnionej o skierowanie na szkolenie (.pdf)
  
Wypeniony wniosek naley zoy minimum 14 dni przed planowan dat rozpoczcia szkolenia w nastpujcy 
sposób:

w Punkcie Informacyjno-Podawczym Powiatowego Urzdu Pracy w godz. 8:00 - 16:00;
za porednictwem operatora pocztowego.

Po zapoznaniu si z Zasadami finansowania usug i instrumentów rynku pracy dodatkowe 
informacje mona uzyska telefonicznie 

  –  Agnieszka Rybacka 25 759 27 13 wew. 104. 
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